



עמוד "שבועי"



חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

6.12.2018

בס"ד כ"ח בכסלו תשע"ט

שלום לכולם!

ודמעתה על לחיה אין לה מנחם מפל אהביה

תנועת הקיבוץ הדתי מצטרפת למאבק נגד האלימות במשפחה ונגד נשים, מתוך ערבות הדדית וסולידריות ומתוך שאיפה לפעולה לשם תיקון חברתי לאומי ואנושי.



אנו שותפים לקריאה להקצות בפועל את התקציב שהובטח למלחמה באלימות, לאכיפה, מניעה וטיפול בנפגעות ולפעול באופן יעיל ואפקטיבי בנושא זה. מתוך רוחה של תורה נצטוונו לשים על לב את ההגנה על העשוקים ולהושיע את הנתונים בצרה בשביה ובמצוקה מכל סוג שהוא. דווקא מתוך הבנה שהמשפחה היא בית היוצר החשוב ביותר של האדם, אנו מצווים לתת לילד, לילדה לאישה ולאיש את הביטחון, האמון, האהבה והגבולות הנדרשים כדי לחיות באור ובטוב, לצמוח ולהיות נאמנים לייעודנו

- אדם בצלם א-להים. לשם כך יש להילחם באלימות מינית, פיזית ונפשית נגד נשים בכלל, ובתוך המשפחה, נגד ילדים בכלל ובתוך המשפחה, לפעול למניעה של תופעת גילוי עריות במשפחה, וטיפול בנפגעות ובנפגעים. מתוך השתדלותנו ופעולתנו לתיקון החברתי הראוי נזכה שיתקיימו בנו דברי הנחמה של הנביא: **ביום ההוא יאמר לירושלם אל תיראי ציון אל ירפו ידיך; ה' אלהיך בקרבך גבור יושיע ישיש עליך בשמחה יחריש באהבתו יגיל עליך ברנה** (צפניה ג, ט-י).

כבוד לבתי הספר שק"ד דרכא ויבנה



בנתוני הגיוס שמפרסם בימים אלו צה"ל מוביל בית ספר שק"ד בשדה אליהו באחוזי הגיוס בקרב הבנים (100%) והבנות מובילות מבין בתי הספר הממ"ד בארץ. גם בית הספר ביבנה זכה במקום השני במספרי גיוס הבנות. בהודעה ששלח בועז שוורץ, מנהל בית הספר שק"ד, לצוות המורים, ציין כי יחד עם המורים גם

להורים לקהילה יש חלק בזה, וכן ציין כי אחוזי הזכאות לבגרות לא הורידו את הצד הערכי! הם חלק ממנו; בית הספר נמצא עם רשימה ארוכה של בתי ספר מצטיינים אך ייחודו בכך שאינו ממיין את הבאים בשעריו, כולל ילדי החינוך המיוחד שהם חלק מקהילת בית הספר וחלק מהנתונים הנ"ל. בסיום סימן בועז את היעד הבא: 100 אחוז בגרות. 100 אחוז גיוס. 100 אחוז תלמידים וצוות מאושרים!

מסע הקיבוץ הדתי לפולין - קיץ תשע"ט

גם בקיץ תשע"ט, יצא מסע בן שבעה ימים בעקבות יהודי פולין הכולל ערים, עיירות, מחנות, ופגישות עם שרידי הקהילות היהודיות בפולין. על מנת לשבץ במסלול אתרים משפחתיים כפי שנעשה במסעות הקודמים, אנו מבקשים להירשם כמה שיותר מוקדם כך שנוכל לשבץ זאת במסלול. מוזמנים לפרסם לחבריכם. לוי גבעון; 0505700380נילי בן ארי

0507279419. להרשמה cheny@shaibarilan.com

שבת תנועה ראשונה



סופשבוע ראשון מבין ארבעה, התקיים בשבת החולפת באכסניית פוריה. מדווחת ריבה פריד-רוף, מח' תרבות ורוח: חדרי האכסניה כולם אוישו באנשי התנועה ובידידיה. מקום קסום. אוירה טובה ומשפחתית. מרצים מעולים. דברי תורה משובחים בארוחות. שירה. ועוד נשים ואנשים טובים שלקחו חלק, כל אחת ואחד בדרכו שלו, הם שעשו את השבת לנהדרת. "תודה על שבת קסומה ואוירה נהדרת. שבת כזאת צריכה להיות בת 48 שעות. חלפה ביעף" כתב זוג אחד. "תודה על שבת נפלאה" כתבו אחרים. וכבר מתכוננים לשבתות

הבאות - ביפו, בטבריה ובירושלים. מזכירה שנשארו מעט חדרים במלון דונה גרציה בטבריה. כל הקודם זוכה!

מרשת החינוך

מכינת צהלי - צוות מכינת צהלי יצא ליום כיף וגיבוש במרכז למנהיגות בנואות קדומים. במסגרת היום עסק צוות המכינה בגיבוש מדיניות חינוכית ובבניית זהות הצוות לשנה הקרובה. סנדרין אלבאום בוחניק, המנהלת הפדגוגית של רשת המוסדות, נפגשה עם הצוות ויחד ודנו בדרכי שיתוף הפעולה של המכינה עם המוסדות העל תיכוניים הנוספים של התנועה ובמחשבות על המשך העשייה החינוכית של התנועה.

מועצות תלמידים - התוכנית הרשתית להעצמת מועצות תלמידים ביסודיים, בכפרי נוער ובתיכונים, יצאה לדרך בשיתוף מרכז יעקב הרצוג. במסגרת התוכנית נפגשו מנחי מועצות התלמידים עם עדי חן מנהלת מחלקת הנוער של מרכז הרצוג ועם סנדרין המנהלת הפדגוגית של הרשת, ועסקו באתגרי מועצות התלמידים היום. המנחים שמעו הרצאה ממנכ"ל הרשת משה (קינלי) טור-פז על "מועצת התלמידים כהתגשמות החזון החינוכי של מערכת החינוך" ועסקו בגיבוש דרכי הפעולה לשנה הקרובה. הפעילות הבאה המיועדת לתלמידים החברים במועצות התלמידים, תתקיים בחודש הבא.



תהליכים בקיבוצי התנועה

בניר עציון נערכה הצבעה על חוברת השינוי באורחות החיים (מסלול שיזורי). רוב של 58% תמך בהצעה, אך חסר עדיין הרוב הנדרש לשינוי תקנון. (75%)

במגדל עוז נערכה הצבעה עקרונית על הכיוון האסטרטגי של הקיבוץ הרצוי לרוב החברים, שעל פיו תידרש המזכירות לגבש תכנית עבודה. רוב של 53% מהחברים בחר ב"קיבוץ שיתופי מתקדם" (הכולל הפרטות נרחבות יחסית). 47% תמכו בגיבוש תכנית עבודה לקיבוץ מתחדש.

בשדה אליהו התקיימה לפני מספר שבועות הצבעה השלישית על הצעת הפרטת מזון. רוב של 60% תמך בהצעה, אך היא לא התקבלה ברוב הנדרש. (2/3)

בבית רימון נבחרה לפני מספר חודשים - מזכירות קיבוץ חדשה, שאותה מובילים חברים חדשים בשותפות עם חלק מהדור הוותיק. בפני הקיבוץ אתגר גדול מרכזי של קליטה ובניה משמעותית קרוב ל-60 משפחות חדשות, וכמספר הזה בתים חדשים - בפרק זמן קצר. במצב הדמוגרפי בבית רימון מדובר בעצם "בבניה מחדש" של הקהילה הקיבוצית, ובינוי פיזי משמעותי. כל זה לצד אתגרים אחרים חדשים וקיימים. בכל היישובים אנו מלווים את התהליכים בהתאם למיפוי המצב, רצון היישוב, בהתייחס לגורמי ליווי אחרים (מוא"ז, חט"ל, יועצים מקצועיים). במצבים מתאימים/ נדרשים בונים יחד תכנית מעורבות מתאימה. יתרון הליווי התנועתי מצוי בלמידה רחבה מהשטח ויכולת לקיים למידת עמיתים אפקטיבית ומתמשכת. בעז"ה נעשה, נצליח ונצמיח.

שבת שלום,